COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UFFICIO CONTABILITA®

Determinazione Nr. 165 del 13/12/2013

OGGETTO: Rimborso buoni economato — novembre/dicembre 2013.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto if D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali";

Visto Fart. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr, 165 recante "Norme generdli sull'ordinamento del
lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visto I'art. 45-46 del vigente statuto comunale;
Visio 'art. 15 del regolamento comunale di confabilitdy;
Visto il Regolamento sull' Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il decreto sindacale prot. 770 del 27.02.2009, con la quale & stata atiribuifa la responsabiiitts
del servizio economico finanziario alla sig.ra Mondin Noemi, atfualmente in congedo di maternita;

Visto dlfresi il decreto sindacale prot. 3.589 del 16.09.2011, con il quale & stato conferifo ol Sindaco
I'incarico della sostituzione dei Responsabili di Servizio, nominafi ai sensi dell'art. 109, comma 2, del
D. Lgs. 267/2000 nei periodi di loro assenza dal servizio per congedi, aspettative e dimissioni ed
altro, stante l'importanza delle funzioni ad essi assegnati dalla legge ed dl fine di assicurare la
correttezza e la legittimita degli atii del Comune aventi rilevanza esterna;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n® 11 del 25.6.2013 con la quale e' stato approvato il
Bilancio di Previsione 2013 e suoi dllegati;

Premesso che I'economo comunale ha pagato, mediante I'utilizzo dell'anticipazione messa a sua
disposizione, piccole spese sostenute per i fabbisogni ordinari delle sirutiure nel periodo dal
01.11.2013 «i 13.12.2013;

Viste le note presentate dall’Economo comunale dal n. 57 al n. 64/2013 comprese le spese postali;

Accertato che le spese eseguite si attengono a forniture e prestazioni occorrenti al funzionamento
dei servizi comundli che, per la loro particolare natura, non possono essere prevenlivamente
autorizzate e accertato che Ia loro assunzione & avvenuta in conformitdl del regolamento
comunale di contabilité;

Visti gli artt, 97 e 107 del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267;

Ritenuto di dover provvedere al rimborso delle spese sostenute dall'Economo comunale, che
risultanc acquisite agli atti e debitamente controllate;

DETERMINA
1. Di approvare e liquidare le note presentate dall'Economo comundle per it petiodo dal

01.11.2013 al 13.12.2013 per un importo di € 585,99, dando atto che le stesse sono a carico del
Bitancio di previsione 2013;




2. Didisporre il rilascio dei relativi mandati di pagamento, per l'importo complessivo di € 585,99,
relativamente a:

» La notfa di economato n® 58 per un importo di € 30,00, a carico dell'intervento 1.01.01.03
cap 40 “spese di rappresentanza — cerimonie e convegni”

» la nota di economato n® 57 per un importo di € 42,20, a carico dell'infervento 1.01.01.03
cap. 80 “rimborso spese e missioni agli amministratori”

» le note di economato n® 59, 61 e é4 per un importo di € 376,00 , a carico dell'intervento
1.01.02.03 cap, 300 “spese di funzionamenio”

» la nota di economato n® 60 per un importo di € 57,49 a carico dell'intervento 1.01.06.03
Cap. 640 "spese varie di esercizio degli automezzi adibiti al servizio”

> la nota di economato n°® 63 per un importo di € 55,00, a carico dell'intervento 1.08.01.03
cap. 1480 "spese manulenzione strade e piazze™;

» la nota di economato n® 62 per un importo di € 25,30 a carico dell’intervento 1.09.05.03 cap
1700 "canone annuo per I'appaite dei servizl di nettezza urbana™

3. Didare ato che la presente determinazione:
e & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarités contabile attestante la
copertura finanziaria;
e va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il framite del Segretario
Comunale;
o va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
» vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso |'Ufficio Segreteria,

13 01C 2013
Il Reysabile del Servi

Visto di regolariia contabile che atfesta la coperiurcl fmanzl\ﬁ/ol sensi dell'art. 151, comma 4 del
T.U.E.L. Nr. 267/2000.

13 DIC 2013

: SQ‘
¥ ‘\Y -

~ ”'f\JUH o S

Copia conforme dil' originale della presente determinozione vuﬁ/ trasmessa a:
o Segreteria

g Ragionerid

O Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comundle si certifica che copia conforme all! rizcbincﬂe delfa presente
determinazione viene affissa ali'Albo Pre’ron%‘@ﬁ‘%st e dal giorno....]. 1. GEN 20 Henens per 15 giorni
consecutivi: x

Addi,.eon JODEEN20 ... ...

HS{\F@@@ C\rjunole

Il Segretario Comunale
(\fﬂ‘%r& \[@&‘-(72.

..................................




